
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.2, 3. punkts) 

Talsos 

 

29.01.2026.                                  Nr.5 

 

Par nolikuma “Grozījumi Talsu novada domes  2022. gada 24. februāra nolikumā 

“Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” nolikums” izdošanu  

 

Pirmsskolas izglītības iestādes darbības tiesiskais pamats ir Izglītības likums, 

Vispārējās izglītības likums, citi normatīvie akti, kā arī dibinātāja izdotie tiesību akti un iestādes  

nolikums.  

Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) struktūrā notikušas izmaiņas. 

Finanšu uzskaiti iestādēm veic Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

departaments.  

Ņemot vērā minēto, veicami grozījumi ar Talsu novada domes 2022. gada 24. februāra 

lēmumu Nr.62 apstiprinātajā Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” 

nolikumā (turpmāk – Nolikums), precizējot tā 3. punktu.  

Lai nodrošinātu kvalitatīvas, iekļaujošas izglītības pieejamību tuvāk dzīvesvietai, 

nodrošinot atbalstu ikvienam izglītojamajam un ievērojot Pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas ieteikumus, kā arī vecāku vēlmi bērnam apmeklēt dzīvesvietai tuvāko 

pirmsskolas izglītības iestādi, ir nepieciešams Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādē 

“Saulstariņš” (turpmāk – Iestāde) īstenot arī speciālo pirmsskolas izglītības programmu 

izglītojamiem ar jauktiem attīstības traucējumiem, papildu jau licencētai pirmsskolas izglītības 

programmai (programmas kods 01011111).  

Ņemot vērā minēto, veicami grozījumi Nolikumā, nosakot, ka Iestādē īstenojamo 

izglītības programmu  uzskaitījums papildināms ar speciālo pirmsskolas izglītības programmu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. apakšpunktu, Izglītības 

likuma 22. panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2026. gada 14. janvāra atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu “Grozījumi Talsu novada domes 2022. gada 24. februāra nolikumā 

“Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” nolikums” (pievienots pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 
 

 

Feldmane 29417402 

daiga.feldmane@talsi.lv 

 

mailto:daiga.feldmane@talsi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Talsu novada izglītības pārvaldei; 

2) Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādei “Saulstariņš”. 


